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Männer II

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

 252 Bekhausen Bekhausen Enno Wefer 04402/4901 kuhlmann-rastederberg@t-online.de
  77 Dänikhorst Dänikhorst Hartmut Stamer 0175/3869301
 253 Haarenstroth Haarenstroth Frank Krüger 0171/6912772 krueger@tirre.de
  81 Haarentor Haarentor Helmut Buss 0172/7531881
  15 Halsbek Halsbek Norbert Coldewey 04488/9614 norbert.coldewey@ewetel.net
 155 Halstrup Halstrup Wilfried Gidokeit 04488/2425
 255 Hollwege Hollwege Fredo Heibült 04488/72420 fredo.heibuelt@ewetel.net
 256 Langebrügge Langebrügge II Gerold Hinrichs 04486/930903 x4.hinrichs@ewetel.net
  85 Langebrügge Langebrügge Klaus Schröder 04403/8824
  86 Leuchtenburg Leuchtenburg Jan-Gerd Wemken 04402/60888
 226 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede Fredo Lübbers 04489/6651 f.luebbers@t-online.de
  87 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld Robert Schröder 04405/7523 robert.schroeder@ewetel.net
  88 Portsloge Portsloge I Heino Lübben 04403/59718 thomas.frahmann@ewetel.net
 227 Roggenmoor Roggenmoor II Wilfried Schliep 04489/5913 schliep.w@web.de
  90 Roggenmoor Roggenmoor I Volker Cordemann 04489/6526 schliep.w@web.de
 228 Stapel Stapel I Uwe Krutow 04956/4399
  94 Torsholt Torsholt Dieter Ahrens 04488/6110 dieter.ahrens@ewetel.net
 167 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude Henning Hedenkamp 04408/1218 webmaster@bc-vielstedt-hude.de
 163 Westerloy Westerloy Uwe Graalfs 04488/860060 uwegraalfs@t-online.de
  95 Westerscheps Westerscheps Harald Fittje 04405/4210 harald.fittje@ewetel.net
 189 Westerstederfeld/Ihorst Westerstederfeld/Ihorst I Dieter Jelschen 04488/1589 dieter.jelschen@ewetel.net
  96 Westerstederfeld/Ihorst Westerstederfeld/Ihorst II Heinz Hemken 04488/4133 hemken.fernsehtechnik@ewetel.net
 242 Wittenheim Wittenheim Olaf Förster

In dieser Klasse nehmen 23 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


